

Code TnD ApS
CVR-nr. 34 62 31 98

Årsrapport

1. august 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

Bjarne Gedsted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2012 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Code TnD ApS
Mellemvej 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 62 31 98
Stiftet: 1. august 2012
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. august 2012 - 31. december 2013

Direktion

Bjarne Gedsted Hansen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive en rejseportal med virtuel rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. august 2012 - 31. december 2013, udviser et resultat på -191.837 kr. Balancen udviser en egenkapital på -111.837 kr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2012 - 31/12 2013
Bruttotab	-113.319
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-110.749
Driftsresultat	-224.068
Øvrige finansielle omkostninger	-29.619
Resultat før skat	-253.687
1 Skat af årets resultat	61.850
Årets resultat	-191.837
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-191.837
Disponeret i alt	-191.837

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>1/8 2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	57.333	80.000
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	186.058	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>243.391</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.391</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	47.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.850	0
Andre tilgodehavender	7.496	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.346</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.935</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.281</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>362.672</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>1/8 2012</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-191.837</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-111.837</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.006	0
Anden gæld	<u>462.503</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.509</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>474.509</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>362.672</u>	<u>80.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/8 2012	- 31/12 2013
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.850	
Årets regulering af udskudt skat	-47.000	
	<u>-61.850</u>	
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris primo	80.000	0
Tilgang	0	274.140
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>274.140</u>
Årets afskrivninger	22.667	88.082
Afskrivninger ultimo	<u>22.667</u>	<u>88.082</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.333</u>	<u>186.058</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>1/8 2012</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Indskud ved stiftelse	0	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte underskud	-191.837	0
	<u>-191.837</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		